Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI LIVIGNO

23030 LIVIGNO (SO) PLAZAL

DALI SCHOLA

4 C.F. 83004310146 C.M. SOIC80300T

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2013

ENTRATE

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Differenza
in+o0 -

Somme rimaste
da riscuotere

Voce

a

b

C

d=b-c e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

36.310,23

36.310,23

01

Non vincolato

36.310,23

36.310,23

02

Vincolato

02

Finanziamenti dello Stato

25.375,55

25.375,55

25.375,55

01

Dotazione ordinaria

25.375,55

25.375,55

25.375,55

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

68.135,30

68.135,30

53.375,30

14.760,00

01

Unione Europea

5.040,00

5.040,00

5.040,00

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

58.294,59

58.294,59

43.534,59

14.760,00

06

Altre istituzioni

4.800,71

4.800,71

4.800,71

05

Contributi da Privati

47.187,50

47.187,50

47.187,50

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

44.787,50

44.787,50

44.787,50

03

Altri non vincolati

300,00

300,00

300,00

04

Altri vincolati

2.100,00

2.100,00

2.100,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

94,29

94,29

94,29

08

Mutui

Totale entrate

177.102,87

140.792,64

126.032,64

14.760,00 36.310,23

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

140.792,64

Pag.1di2




Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI LIVIGNO

23030 LIVIGNO (SO) PLAZAL

DALI SCHOLA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2013

4 C.F. 83004310146 C.M. SOIC80300T

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 101.045,14 81.606,01 78.367,11 3.238,90 19.439,13
01 |Funzionamento amministrativo 14.807,66 11.297,11 8.894,21 2.402,90 3.510,55
generale
02 |Funzionamento didattico generale 65.380,30 61.894,75 61.058,75 836,00 3.485,55
03 |Spese di personale 4.400,00 4.400,00 4.400,00
04 |Spese d'investimento 16.457,18 4.014,15 4.014,15 12.443,03
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 45.747,50 40.765,61 40.262,61 503,00 4.981,89
01 |progetto gite scolastiche 45.747,50 40.765,61 40.262,61 503,00 4.981,89
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 94,61 94,61
98 |[Fondo di riserva 94,61 94,61
Totale spese 146.887,25 122.371,62 118.629,72 3.741,90 24.515,63
Avanzo di competenza 18.421,02
Totale a pareggio 140.792,64

Predisposto dal DSGA il 17/03/2014

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 25/03/2014

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 14/05/2014

IL DIRETTORE S.G.A.
Maria Catena FAZIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Daniela BORMOLINI

Bruno Riccardo SPECHENHAUSER

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Omar GALLI

Pag.2di 2




