

## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI LIVIGNO

23030 LIVIGNO (SO) PLAZAL DALI SCHOLA 4 C.F. 83004310146 C.M. SOIC80300T

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2013

		ENTRATE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
	Voce		a	b	С	d = b - c	e = a - b
01		Avanzo di amministrazione presunto	36.310,23				36.310,2
	01	Non vincolato	36.310,23				36.310,2
	02	Vincolato					
02		Finanziamenti dello Stato	25.375,55	25.375,55	25.375,55		
	01	Dotazione ordinaria	25.375,55	25.375,55	25.375,55		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03		Finanziamenti dalla Regione					
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	68.135,30	68.135,30	53.375,30	14.760,00	
	01	Unione Europea	5.040,00	5.040,00	5.040,00		
	02	Provincia non vincolati					
	03	Provincia vincolati					
	04	Comune non vincolati					
	05	Comune vincolati	58.294,59	58.294,59	43.534,59	14.760,00	
	06	Altre istituzioni	4.800,71	4.800,71	4.800,71		
05		Contributi da Privati	47.187,50	47.187,50	47.187,50		
	01	Famiglie non vincolati					
	02	Famiglie vincolati	44.787,50	44.787,50	44.787,50		
	03	Altri non vincolati	300,00	300,00	300,00		
	04	Altri vincolati	2.100,00	2.100,00	2.100,00		
06		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
07		Altre Entrate	94,29	94,29	94,29		
08		Mutui					
		Totale entrate	177.102,87	140.792,64	126.032,64	14.760,00	36.310,2
		Disavanzo di competenza	•	0.00			

Disavanzo di competenza 0,00

Totale a pareggio 140.792,64



## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI LIVIGNO

23030 LIVIGNO (SO) PLAZAL DALI SCHOLA 4 C.F. 83004310146 C.M. SOIC80300T

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2013

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
A		Attività	101.045,14	81.606,01	78.367,11	3.238,90	19.439,13
	01	Funzionamento amministrativo generale	14.807,66	11.297,11	8.894,21	2.402,90	3.510,55
	02	Funzionamento didattico generale	65.380,30	61.894,75	61.058,75	836,00	3.485,55
	03	Spese di personale	4.400,00	4.400,00	4.400,00		
	04	Spese d'investimento	16.457,18	4.014,15	4.014,15		12.443,03
	05	Manutenzione edifici					
Р		Progetti	45.747,50	40.765,61	40.262,61	503,00	4.981,89
	01	progetto gite scolastiche	45.747,50	40.765,61	40.262,61	503,00	4.981,89
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	94,61				94,61
	98	Fondo di riserva	94,61				94,61
	•	Totale spese	146.887,25	122.371,62	118.629,72	3.741,90	24.515,63
		Avanzo di competenza		18.421,02			
		Totale a pareggio		140.792,64			

Predisposto dal DSGA il 17/03/2014

IL DIRETTORE S.G.A.

Maria Catena FAZIO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 25/03/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Bruno Riccardo SPECHENHAUSER

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 14/05/2014

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Daniela BORMOLINI IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Omar GALLI